ABDULBAKİ, Muhammed Fuad, el-Mu'cemu'l Mufehres li Elfazi'l Kur'an'il Kerim, Çağrı Yayınları, İstanbul,

1987.

ATEŞ, Süleyman, **Yüce Kur'an'ın Çağdaş Tefsiri**, Yeni Ufuklar Neşriyat, İstanbul, 1988.

AYNÎ, Bedruddîn Ebu Muhammed Mahmûd b. Ahmed, *el-Binâye Şerhu'l-Hidâye*, Beyrut 1420/2000

BAYRAKLI, Bayraktar, *Yeni Bir Anlayış Işığında Kur'an Tefsiri*, Bayraklı Yayınları, İstanbul, 2007.

BUHARÎ, Ebi Abdillâh Muhammed b. İsmail, *Sahihu'l Buhari*, Beytu'l Efkar, Riyad 1998/1419.

CANAN, İbrahim, *Kütüb-i Sitte Tercüme ve Şerhi*, Akçağ Yayınları, Ankara 1995.

EBU DAVUD, Süleyman b. Eş'ab, *Sünen*, dar er-Risale, Beyrut 2009/1430.

HAKİM en-NİSABURÎ, Ebi Abdillâh Muhammed b. Abdullâh, *el-Müstedrek ala's Sahihayn*, Dar Kütüb'ül Alemiyye, Beyrut trs.

el-**İSFAHANÎ** Ebi'l Kasım Hüseyin b. Muhammed er-Rağıb, *el-Müfredat fi Garibi'l Kur'an*, Daru'l Marife, Beyrut trs.

İBN MANZUR, Ebi'l Fadl Cemaliddin b. Muhammed b.

Ebi Bekr, el-Camiu li-Ahkami'l-Kur'an, Tahkik; Aadullah b. Abdul Muhsin et-Türki, Muessesetu'l Risale, Beyrut, 2006.
- KUTUB**, Seyyid, Fizilali'l Kur'an, Daru'l Şuruk, Beyrut, 1985.
- el-**MATURİDÎ**, Ebu Mansur Muhammed b. Mahmud, *Tefsiru'l Kur'an'ül Azim (elmusemma) Te'vilatu Ehli's Sunne*, Muessesetu'l Risale, Beyrut 2004/1425.
- MÂVERDÎ**, Ebu'l-Hasen Alî b. Muhammed b. Muhammed, *el-İknâ' fi fikhi's-Şâfi'*, byy. tsz.
- el-**MEVDUDÎ**, Ebu'l A'la, *Tefhimu'l Kur'an*, (Çev. Ali Bulaç'ın koordinatörlüğünde kurul), İnsan Yayınları, İstanbul 1986.
- MÜSLİM**, Ebi'l Huseyn b. Haccac, es-*Sahih*, Dar Kütüb'ül Alemiyye, Beyrut 1991/1412.
- NEVEVÎ**, Ebu Zekeriyâ Muhammed b. Şeref, *el-Mecmû' şerhu'l-Mühezzeb*, Dâru'lfikr, Beyrut, tsz.
- er-**RAZÎ**, Muhammed Fahrüddin, *Mefatihü'l Ğayb*, Daru'l Fikr, I. Baskı, Beyrut, 1981.
- es-**SABUNÎ**, Muhammed Ali, Safvetü't Tefasir, Darsaadet, tsz.
- ŞİRBİNÎ**, Muhammed b. Ahmed el-Hatîb, *Muğni'l-muhtâc ilâ ma'rifeti me'âni elfâzi'l-Minhâc*, Dâru'l kütübîl-İlmiyye, byy. 1415/1994.
- et-**TABERSÎ**, Ebi Ali el Fadl b. Huseyn b. Fadl, *Mecmeu'l Beyan fi Tefsiril Kur'an*, Daru'l Kutübü'l İlmiyye, Beyrut 1997/1418.
- TDV**. *İslam Ansiklopedisi*.

TELKENAROĞLU, M. Rahmi, “İslam Ceza Hukukunda Hukuka Uygunluk Nedeni Olarak Spor Faaliyetleri” *Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Sayı: 36 • Erzurum 2011) s.84-86

TİRMİZİ, Ebu İsa Muhammed bin İsa, *Sünen*, Dâru’lfihr, Beyrut 2005/1426.

YAZIR, Elmalılı Muhammed Hamdi, *Hak Dini Kur’an Dili*, Azim Dağıtım, İstanbul, 1992.

YILDIRIM, Mehmet Emin, *Kur’an’ın Model Şahsiyetleri Peygamberler*, Kur’ani Hayat Dergisi, 4. sayı 2010.

ez-**ZEBİDİ**, Seyyid Muhammed Murtaza el-Huseyni, *Tacu’l Arus min Cevahiri’l Kamus*, (Tahkik: Mustafa Hicazi) Kuveyt 1989, XXV/431.